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Zespół Ósemki awansował na pozycję wicelidera cyklu skrzatek U11. (fot. Adam Michalski)

Najmłodsze koszykarki MKS Ósemka, w miniony weekend (7.01) odniosły dwa przekonujące
zwycięstwa w wojewódzkich rozgrywkach w kategorii U11. W hali przy ulicy Tetmajera
zespół Adriana El-Warda pokonał KS Kutno 44:18 i lidera, Basket 4Ever Ksawerów 65:43.

Zespół prowadzony przez trenera Adriana El-Warda i Julię Zbudniewek, w minioną sobotę
zaprezentował się bardzo dobrze przed własną widownią. Zgromadzeni w hali przy ulicy Tetmajera
najbliżsi młodych koszykarek byli świadkami dwóch przekonujących zwycięstw Ósemki.  

– Dziewczynki w pierwszym meczu po nerwowym początku opanowały emocje i wygrały z bardzo
mocnym zespołem KS Kutno – opowiada Adrian El-Ward. W drugim spotkaniu skierniewiczanki
zmierzyły się z najlepszym zespołem ligi, niepokonanym wcześniej Basket 4EVER Ksawerów.

W pierwszym spotkaniu pomiędzy obiema ekipami, w Ksawerowie gospodynie zwyciężyły 60:9 i były
faworytkami rewanżowego starcia. Skierniewiczanki pokazały jednak umiejętności i charakter grając
ambitnie od pierwszych minut meczu. Drużyna Ksawerowa zaczęła odrabiać straty jednak wtedy po



serii świetnych akcji i walki o każdą piłkę Ósemka odskoczyła faworytkom i wyszła na prowadzenie,
którego nie oddała do ostatniej syreny. Sensacja stała się faktem, a radości dziewcząt nie było końca.
– Duże brawa należą się obydwu drużynom, które dały licznie zebranym kibicom emocjonujące
widowisko – zauważa Adrian El-Ward.

Ósemka w ligowej tabeli jest wiceliderem w stawce 10. drużyn. Skierniewiczanki po sobotnich
spotkaniach dysponują bilansem 7. zwycięstw i 1. porażki.  

– W najmłodszych ligach nie o wyniki na tablicy chodzi, a o szkolenie oraz postępy w grze. Te są
zdecydowanie widoczne i to najbardziej cieszy – twierdzi trener El-Ward.

Liderem cyklu jest Basket 4EVER Ksawerów, kolejne miejsca za Ósemką zajmują: PTK Fabryka
Wełny, SuperDrob Widzew Łódź, KS Kutno, PTK Rotex Pabianice, MUKS Bełchatów, UKS Basket,
UKS Orlik i ŁKS Łódź.

MKS Ósemka w sezonie 2022/2023 reprezentują: Antonina Antosik (rocznik 2012), Pola Antosik
(2012), Iga Błażejczyk (2012), Julia Hurynowicz (2012), Weronika Kamińska (2012), Oliwia Kowalska
(2012), Natalia Lelonkiewicz (2014), Amelia Michalak (2012), Barbara Mozga (2012), Nina Pokojska
(2012), Zofia Sacińska (2013), Sofija Sakva (2012), Laura Szychowska (2012), Apolonia Wolska
(2013), Julia Zaborska (2012). Trenerzy Adrian El-Ward i Julia Zbudniewek.

Kolejny turniej skierniewiczanki rozegrają po feriach zimowych w sobotę (11.02), a rywalkami będą
niżej notowane zespoły: ŁKS KK Łódź i UKS Basket Aleksandrów Łódzki.
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